государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа с.Гвардейцы муниципального района

Борский Самарской области
Адрес: 446670, Самарская область, Борский район, с.Гвардейцы, ул.Школьная, д.2

телефон: 8-846-67-2-33-50 (факс)
E-mail: gvardeici_school_bor@samara.edu.ru; gvardeici65@mail.ru

ПРИКАЗ

от 30.04.2021г. № 30 -од

о внесение изменений
в календарный учебный график

На основании Указа Президента Российской Федерации от 23.04.2021г. № 242 «Об

установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021г.:

приказываю:

Внести изменения в календарный учебный график на 2020-2021 учебный год и объявить

нерабочими днями с 04.05.2021 года по 07.05.2021 года .

Г-

•. 7-' ■ .

Директор' 7 .. Т.Г.Ретинская

■ Г' о

’ ••

- £1' ■■
чУ

mailto:gvardeici_school_bor@samara.edu.ru
mailto:gvardeici65@mail.ru

		2021-05-04T18:37:51+0400
	0092a3c2cda034e5ef
	Т.Г. Ретинская